
                        

                           VÄRSKA VALLAVOLIKOGU

O T S U S

    
Värska                    27.04.2017  nr 15

Õrsava elamute detailplaneering 2 vastuvõtmine ja avalikustamine

Õrsava elamute detailplaneering 2 algatati Värska Vallavolikogu 26.01.2017 korraldusega nr
3.  Sama korraldusega  jäeti  algatamata  keskkonnamõjude  strateegiline  hindamine.   Õrsava
elamute  detailplaneering  2  algatati  ehituskeeluvööndi  vähendamiseks,  kehtiva
detailplaneeringu  lahenduse  muutmiseks,  sh  kruntide  piiride  muutmiseks,  juurepääsude,
tehnovõrkude  ja  haljastuse  lahendamiseks.  Detailplaneering  on  Värska  Vallavolikogu
21.07.2006 määrusega nr 20 kehtestatud üldplaneeringut muutev.
Detailplaneeringu koostaja on Lõuna-Eesti Varahaldus OÜ.
Detailplaneering  on  kooskõlastatud  Keskkonnaametiga,  Maa-ametiga,  Maanteeametiga  ja
Kaitseministeeriumiga. Põlva Maavalitsusega loetakse planeering kooskõlastatuks, kuna ta ei
ole  30  päeva  jooksul  kooskõlastamisest  keeldunud  ega  esitanud  taotlust  kooskõlastamise
tähtaja pikendamiseks (PlS § 133 lg 2).
Värska Vallavolikogu on seisukohal, et detailplaneering on koostatud nõuetekohaselt, vastab
Värska valla arengueesmärkidele ning on kehtivate õigusaktidega kooskõlas.

Arvestades eeltoodut ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 2, Planeerimisseaduse § 86, § 87 ja § 142 lg 2 ning Värska vallale esitatud Õrsava elamute 
detailplaneering 2, Värska Vallavolikogu

o t s u s t a b:

1. Võtta vastu Värska Vallavolikogu 26.01.2017 korraldusega nr 3 algatatud Õrsava elamute
detailplaneering  2,  asukohaga  Värska  alevikus,  Värska  vallas,  Põlva  maakonnas,  Värska
vallale esitatud kujul.

2.  Maanõunikul  korraldada  detailplaneeringu  avalik  väljapanek  ajavahemikul  11.05.-
09.06.2017 Värska Raamatukogus ja sellest  teavitamine  maakonnalehes  ning Värska valla
veebilehel.  Detailplaneeringu  avaliku  väljapaneku  tulemuste  arutelu  toimumise  aeg  on
12.juuni 2017 kell 13.00.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.



4.  Käesoleva otsuse peale võib esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras arvestades seadustiku § 45 lõikes 3 toodud piirangutega.

/allkirjastatud digitaalselt/

Vello Saar
vallavolikogu esimees


